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SATAHADno-2026-5117
Asiantuntijaluento Porissa järjestettävässä ”Kohti hyvinvoivaa Satakuntaa” – koulutus-​​ ja 
verkostoitumispäivässä

Projektipäällikkö Minna Westergård esittää:

Hankinnan kohteena on asiantuntijaluento ”Kohti hyvinvoivaa Satakuntaa” -​koulutus-​ 
ja verkostoitumispäivään. Hankinta toteutetaan osana Vaikuttavaa elintapaohjausta ja 
omahoitoa Satakunnassa -​osahankkeen (VN/5317/2025-​STM-​3) toimeenpanoa. 
Hanketta rahoittaa STM. Hankinnan toteutuksesta vastaa Satakunnan hyvinvointialue 
siten,​ että kustannukset osoitetaan hankkeen valtionavustuksesta kokonaan.

Hankinnan ennakoitu arvo ei ylitä lain julkisista hankinnoista (1397/2016) 25 §:n 
mukaista kansallista kynnysarvoa (60 000€). Hankintaa edelsi ns. markkinoiden 
kartoitus. Tarjouspyyntö toimitettiin kolmelle taholle.

4.5.2026 mennessä saatiin tarjoukset Terveyden edistämisen vs. ylilääkäri,​ LT Paula 
Häkkäseltä (HUS) ja LT,​ EMBA Health Jarmo Kaukualta (Helsinki). Tarjoukset arvioitiin 
lasten,​ nuorten ja perheiden palveluiden (hyte) sekä Vaikuttavaa elintapaohjausta ja 
omahoitoa Satakunnan osahankkeen asiantuntijoiden toimesta ja todettiin 
tarjouspyyntöä vastaaviksi. Tarjouksista Paula Häkkäsen tarjous todettiin 
kokonaistaloudellisesti edullisimmaksi ja hyväksyttäväksi.

Hankinta tehdään Terveyden edistämisen vs. ylilääkäri,​ LT Paula Häkkäseltä,​ HUS.

Hankinta sisältää tarjouspyynnön mukaisesti 2.9.2026 asiantuntijaluennon 90min sekä 
luennoitsijan matka-​ ja majoituskustannuksista syntyvät kulut:

Esitys tukeutuu Käypä hoito -​suositukseen,​ tuoreeseen tutkimustietoon sekä 
kokemustietoon.
Ensimmäisinä sisältöinä ovat stigma ja puheeksiotto. Lihavuuden taustalla olevat 
biokemialliset tekijät käsitellään nykytiedon valossa tuoden esiin näkemys 
lihavuudesta pitkäaikaissairautena ja nykyisen elinympäristön mukanaan 
tuomana haasteena. Lihavuuden hoitoa ja lääkehoitoa käsittelevässä osassa 
painotetaan nuoria/nuoria aikuisia ja luodaan yleiskuva nykyisistä 
mahdollisuuksista. Koulutuksessa tuodaan esiin erityisesti hoidon 
kokonaisvaltaisuuden,​ moniammatillisuuden,​ pitkäjänteisyyden ja yksilöllisyyden 
näkökulmat.
Luentoa tukemaan laaditaan pdf-​muodossa oleva Powerpoint-​diasarja,​ joka jää 
asiakkaan käyttöön ja jaetaan osallistujille
Koulutuksesta tehdään tallenne,​ joka on käytettävissä v.2026 loppuun
Kustannuserittely kokonaisuudesta: luento valmisteluineen 490€,​ palkkio 
tilaisuudessa nauhoitettavasta koulutusvideosta 150€,​ matka-​ ja 
majoituskustannukset 220€
Hankinnan kokonaishinta on yhteensä 860,​00€ (ALV 0%)
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Seuraavat tiedot tulee merkitä tilaajalle toimitettavaan laskuun tätä hankintaa 
koskien:
Viite: T-​1810004
Projektinumero: 960102010_​00032          
Projektin nimi: Vaikuttavaa elintapaohjausta ja omahoitoa Satakunnassa -​
osahanke                             

Hankinnasta tehdään hankintapäätös ja tilaus,​ joka toimii myös sopimuksena.

Esitän,​ että asiantuntijaluento osana Kohti hyvinvoivaa Satakuntaa koulutus-​ ja 
verkostoitumispäivää hankitaan edellä esitetyn mukaisesti Terveyden edistämisen vs. 
ylilääkäri,​ LT Paula Häkkäseltä,​ HUS,​ kokonaishintaan 860,​00€.

Päätöksen peruste
Toimivalta
Hyvinvointialueen hankinta-​ ja sopimusohjeen mukaan viranhaltijoiden päätösvalta 
hankintasuunnitelman ulkopuolissa hankinnoissa ovat seuraavat:
Vastuuyksikön päällikkö: Voi päättää omaa vastuuyksikköään koskevista hankinnoista 
seuraavasti: kansallisen kynnysarvon (60 000 €) alittavat tavara-​ tai palveluhankinnat.

 

Päätös
Päätän hyväksyä asiantuntijaluennon hankinnan Terveyden edistämisen vs. ylilääkäri,​ 
LT Paula Häkkäseltä,​ HUS,​ osana Kohti hyvinvoivaa Satakuntaa koulutus-​ ja 
verkostoitumispäivän järjestämistä,​ hintaan 860,​00€,​ esitetyn mukaisesti.

Tiedoksi
Vastuualuejohtaja Anna Kuromaa,​ anna.kuromaa@sata.fi 
                                            Tutkimus-​ ja kehitysjohtaja Mari Niemi,​ mari.niemi@sata.fi 
                                            Projektipäällikkö Minna Westergård,​ minna.westergard@sata.
fi 
                                            Hankekoordinaattori Kristiina Välimäki,​ kristiina.
valimaki@sata.fi 
                                            Hankekoordinaattori Miia Pere,​ miia.pere@sata.fi   
                                            Terveyden edistämisen vs. ylilääkäri,​ LT Paula Häkkänen,​ 
paula.hakkanen@hus.fi 
                                            LT,​ sisätautien erikoislääkäri Jarmo Kaukua,​ jarmo.
kaukua@gmail.com

Allekirjoitus

Piia Murto vastuuyksikön päällikkö

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Satakunnan hyvinvointialue 
08.05.2026 klo 10:36. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.
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Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävillä Satakunnan hyvinvointialueen verkkosivuilla 
8.5.2026 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 2

Oikaisuvaatimusohje
HANKINTAOIKAISUOHJE (pienhankinnat)

Julkista hankintaa koskevaan päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn 
ratkaisuun voidaan julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain 
(hankintalaki,​ 1397/2016) mukaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä 
oikaisua (hankintaoikaisu). Pienhankinnasta on mahdollista vaatia oikaisua myös 
hyvinvointialuelain (611/2021) mukaisella menettelyllä.

Hankintaoikaisun teko

Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun 
tyytymätön voi vaatia hankintalain 132–135 §:n mukaan hankintaoikaisua. 
Hankintaoikaisua voi vaatia hankintayksiköltä kirjallisesti tarjouskilpailuun osallistunut 
tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se,​ johon päätös on 
kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen).

Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä,​ kun 
asianosainen on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä tai muusta 
hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. Asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä,​ 3 
päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä,​ saantitodistuksen osoittamana aikana tai 
erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä hankintapäätös oheisasiakirjoineen katsotaan 
saaduksi tiedoksi sinä päivänä,​ jolloin päätöksen oheisasiakirjoineen sisältävä 
sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten,​ 
että viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään viestin 
lähettämispäivää,​ jollei asiassa esitetä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien 
toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta seikasta,​ jonka johdosta sähköinen viesti 
on saapunut vastaanottajalle myöhemmin.

Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle,​ vastaanottajan 
katsotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä sen lähettämisestä,​ jollei 
tiedoksiannon näytetä tapahtuneen myöhemmin. Käytettäessä todisteellista 
tiedoksiantotapaa,​ tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö

Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. 
Vaatimuksesta on käytävä ilmi oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
asian hoitamiseksi.

Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat,​ joihin vaatimuksen tekijä vetoaa,​ jolleivat ne jo 
ole hankintayksikön hallussa.
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Toimitusosoite

Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan hankintayksikölle.

Hankintayksikön yhteystiedot:

 

hankintayksikkö:                 Satakunnan hyvinvointialue

Postiosoite:                         Sairaalantie 3,​ 28500 Pori

Sähköpostiosoite:               kirjaamo@sata.fi

Puhelinnumero:                  040 707 7781

Kirjaamon aukioloaika:       ma–pe klo 9 -​ 15
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